
                                       
 
 
   
 

   
   
 
 

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO 
 
 

DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
 
 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

 
 
 
 

 
 
 
                                                      29 de novembro de 2013  Nº 33       



 
                        BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
 
 

COORDENADOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS 
José Luís da Silva 

 
 
 

SUPERINTENDENTE FEDERAL EM PERNAMBUCO 
Denildo Pereira de Lima 

 
 
 
 

DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
                                      Rodolfo José da Costa Vasconcellos 
                                                               

 
 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
Antônio Henriques Lira Menezes Filho 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

R E F E R Ê N C I A S 
 

 
 
 

                            Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página   01 



 
                        BOLETIM DE PESSOAL -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
   BRASIL. Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966. Dispõe sobre a 
publicação dos atos relativos aos servidores públicos e dá outras providências. 
Diário Oficial da República Federativa do Brasil, Brasília, v. 112 nº 157, p 
4.971, de 10 de maio de 1966. Seção I, pt 1.  

 
 
 
 

     EDITADO, COMPOSTO E IMPRESSO 
      PELA SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS – SGP-PE  

 
 
 

        
       ELABORAÇÃO 

 
 
 
                        SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO 
 
          DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
 
                SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

 
 
 

    ESTE EXEMPLAR ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA INTRANET-SFA-PE 
             http://ivegetal.intranet/index.asp 

 
 
 
 
 
 

                            Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página  02 



 
                     BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
 
 
 

S U M Á R I O 
 

Atos do Superintendente 
 

1.Portarias 
 

1.1-Restabelecer 
1.2-Delegar 

1.3-Localizar 
1.4Conceder 

 
2.Viagens – Objetivos – Serviços 

 
3.Suprimento de Fundos 

 
4.Memorando 

 
 

 
                                                           LANAGRO 
                                                                     
                                                           1.Portarias 
 

1.1- Designar 
 

2.Viagens – Objetivos – Serviços 
 
                                                      
                                         
 

                         Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    03 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL   -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
                                                           1.Portarias 
 
    O SUPERINTENDENTE FEDERAL EM PERNAMBUCO, no uso das atribuições, que lhe 
confere o Art° 42, do anexo I do decreto nº 5.351, de 21 de janeiro de 2005, tendo em vista o 
disposto na instrução normativa SDA nº66, de 27 de novembro de 2006, Art. 3º da lai nº 7.802, de 
11 de julho de 1989, no decreto nº 4.074, de 04 de janeiro de 2002, e o que consta do processo nº 
2103.00168/2006-78, resolve:   

1.1– Restabelecer 
 

Nº 344 – 28/11/2013 - Art. 1º RESTABELECER, o pagamento da pensionista MARNELE DA 
SILVA HERCULANO, CPF: 012.137.248-05, matrícula SIAPE nº 03181332, desta 
Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento em Pernambuco, suspenso 
por falta de recadastramento. 
                                                                     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de 
sua publicação. 
 

         PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
      
                                                                1.2–Delegar 

 
Nº 345 -29/11/2013 - Delegar competência ao servidor José Soares Cardoso, matrícula SIAPE 
20513, ocupante do cargo de Fiscal Federal Agropecuário, para responder pelas incumbências de 
Superintendente da Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento em 
Pernambuco – SFA-PE, no expediente do dia 02 de dezembro do corrente ano, por motivo de 
férias do titular e viagem institucional do substituto legal. 
 

          PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
      
                                                                   1.3–Localizar 

 
Nº 346 -03/12/2013 - Art. 1º LOCALIZAR, o empregado JOSÉ ARTUR LEMOS, matrícula 
SIAPE nº 2073700, ocupante do emprego de Assistente Administrativo, pertencente ao quadro de 
pessoal deste Ministério, na Divisão de Apoio Administrativo - DAD, desta Superintendência 
Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento em Pernambuco. 
     Art. 2º Esta Portaria entre em vigor a partir de 06 de 
novembro do corrente ano. 
      

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    04 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL   -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
 

1.4 Conceder 
 
 

Nº 347 – 06/12/2013 - Art. 1º - Conceder ao servidor GILVAN LINS CHAVES FILHO, 
matrícula SIAPE 20732, ocupante do cargo de Agente de Vigilância, Licença Prêmio por 
Assiduidade, nos termos do artigo 87, redação original da Lei nº 8.112/90, no período de 09 de 
dezembro de 2013 a 07 de janeiro de 2014. 
      

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
                                  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    05 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
                                    2.VIAGENS – OBJETIVO – SERVIÇO 

Nº 
REQUESI-    
ÇÃO  

      NOME   CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO 

PERÍODO VALOR R$

029674/13 JOSÉ LAMARTINE 
LINS PEREIRA 

FFA 20639 REC/PETROLIN
A/RECIFE 

19/11/2013 Á 
20/11/2013 

R$ 326,59 

029677/13 ANTONIO CARLOS 
FLORENCIO DE 
SOUZA 

FFA 1098106 REC/PETROLIN
A/RECIFE 

19/11/2013 Á 
20/11/2013 

R$ 326,59 

030481/13 DENILDO PEREIRA 
DE LIMA 

AGRONÔ
MO 

759900 REC/PETROLIN
A/RECIFE 

19/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 572,89 

031205/13 DINAMERICO DA 
SILVA 

AUX.SER
V.GERAI 

1268838 REC/LAGOA 
DE 
ITAENGA/REC 

08/11/2013 A 
8/11/2013 

R$ 71,55 

31980/13 MAURÍLIO ALVES DA 
SILVA 

AG. ADM 21589 REC/GLORIA 
DO GOITA/REC

18/11/2013 A 
19/11/2013 

R$ 228,88 

032176/13 JOSÉ HENRYQUE DE 
HOLLANDA RAMOS 
NETO 

? ? REC/GLORIA 
DO GOITA/REC

18/11/2013 A 
19/11/2013 

R$ 265,50 

030382/13 SEVERINO PEREIRA 
FALCÃO 

FFA 1576864 REC/PETROLIN
A/RECIFE 

21/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 166,55 

031283/13 DINAMERICO DA 
SILVA 

AUX.SER
V.GERAI 

1268838 REC/CARPIN/R
ECIFE 

22/11/2013 Á 
22/11/2013 

R$ 71,55 

031284/13 ELEONORA DE 
FIGUEIREDO 
MORAES 

FFA 1573337 REC/CARPIN/R
ECIFE 

22/11/2013 Á 
22/11/2013 

R$ 71,55 

031160/13 DINAMERICO DA 
SILVA 

AUX.SER
V.GERAI 

1268838 REC/CARPIN/R
ECIFE 

071/2013 Á 
07/11/2013 

R$ 71,55 

031787/13 HOMERO NARCOS 
SAMPAIO 

FFA 1346721 REC/SALGUEI
RO/SERTANIA/
RECIFE 

20/112013 Á 
22/11/2013 

R$ 391,64 

03173/13 PEDRO PAULO 
MIRANDA DA 
SILVEIRA 

FFA 383661 REC/PALMARE
S/RECIFE 

18/11/2013 Á 
19/11/2013 

R$ 231,59 

032015/13 JOSÉ ROBERTO 
ALVES DE LIMA 

AG 
INSPEÇÃ
O 

1132 REC/SALGUEI
RO/SERTANIA/
RECIFE 

20/112013 Á 
22/11/2013 

R$ 352,72 

030869/13 LAUDICEA AUGUSTO 
ALVES DE MELO 

CONTAD
ORA 

1001 REC/BRASÍLIA/
RECIFE 

24/11/2013 Á 
30/11/2013 

R$ 1.467,53

031397/13 GERALDO FERRAZ AG ADM 20094 REC/CARUARU
/GARANHUNS/
PETROLINA/RE

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 711,73 

 
                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    06 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
                                    2.VIAGENS – OBJETIVO – SERVIÇO 

Nº 
REQUESI-    
ÇÃO  

      NOME   CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO 

PERÍODO VALOR R$

031416/13 JOSÉ RODRIGUES DE 
LIMA 

AUX. 
ADM 

1635462 REC/CARUARU
/GARANHUNS/
PETROLINA/RE

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 711,73 

031417/13 JAILENE MARIA DE 
LIMA 

DATILOG
RAFA 

20140 REC/CARUARU
/GARANHUNS/
PETROLINA/RE

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 687,96 

031881/13 CARLOS AUGUSTO 
MARTINS PEREIRA 

FFA 1348024 PETROLINA/RE
C/PETROLINA 

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 966,03 

032358/13 ANTONIO 
HENRIQUES LIRA 
MENEZES FILHO 

AG.ADM 21184 REC//GARANH
UNS/CARUAR
U/REC 

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 687,96 

032359/13 SERGIO LUIS 
BARBOSA DA SILVA 

AG.ADM 21474 REC//GARANH
UNS/CARUAR
U/REC 

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 687,96 

032360/13 MAURICIO JOSÉ DA 
SILVA 

AUX 
SERV 
DIV 

20336 REC//GARANH
UNS/CARUAR
U/REC 

25/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 708,96 

032425/13 JOSÉ DAVID LINS DE 
ARAÚJO 

FFA 1116791 REC/GOIANA/R
ECIFE 

21/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 71,55 

032458/13 CARLOS AUGUSTO 
MARTINS PEREIRA 

FFA 1348024 PETROLINA/L
AGOA 
GRANDE/PETR
OLINA 

2111/2013 Á 
2211/2013 

R$ 231,59 

032335/13 ANTONIO 
RODRIGUES DE LIMA 

AG ATIV 384495 REC/GOIANA/R
ECIFE 

21/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 67,98 

032337/13 JOANA ANGELICA 
SIQUEIRA LIMA 
KERSTENETZ 

FFA 1359041 REC/GOIANA/R
ECIFE 

21/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 71,55 

032410/13 MAURÍLIO ALVES DA 
SILVA 

AG. ADM 21589 REC/GLORIA 
DO GOITA/REC

25/11/2013 A 
26/11/2013 

R$ 228,88 

032411/13 JOSÉ HENRYQUE DE 
HOLLANDA RAMOS 
NETO 

? ? 032411/13 25/11/2013 A 
26/11/2013 

R$ 265,50 

032644/13 EVINE Mª SILVA 
FERNANDES 

FFA 35089 REC/NAZARÁ 
DA MATA/REC 

27/11/2013 Á 
27//112013 

R$ 71,55 

 
 
 

                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    07 

 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
                                    2.VIAGENS – OBJETIVO – SERVIÇO 

Nº 
REQUESI-    
ÇÃO  

      NOME   CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO 

PERÍODO VALOR R$

032770/13 ANA DAVID DE 
SOUSA CAMELLO 

FFA 35092 REC/VIT STO 
ANTÃO/BEZER
ROS/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013  

71,55 

032771/13 EVINE Mª SILVA 
FERNANDES 

FFA 35089 REC/VIT STO 
ANTÃO/BEZER
ROS/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013  

71,55 

031730/13 DINAMERICO DA 
SILVA 

AUX.SER
V.GERAI 

1268838 REC/FREI 
MIGUELINHO/
STA.M{ DO 
CAMBUCÁ/ST
A MARIA/REC 

02/12/2013 A 
04/12/2013 

R$ 391,64 

031733/13 PETRONIO CORREA 
SODRÉ 

FFA 19786 REC/FREI 
MIGUELINHO/
STA.Mª DO 
CAMBUCÁ/RE 

02/12/2013 A 
04/12/2013 

R$ 391,64 

032642/13 IONE MARIA DE 
FIGUEIREDO 
QUEIROZ RAMOS 

FFA 35094 
 

REC/NAZARÁ 
DA MATA/REC 

27/11/2013 Á 
27/11/2013 

R$ 71,55 

03319/13 JOSÉ SOARES 
CARDOSO 

FFA 20513 REC/GARANH
UNS/REC 

28/11/2013 á  
29/11/2013 

R$ 231,59 

033202/13 PEDRO PAULO 
MIRANDA DA 
SILVEIRA 

FFA 383661 REC/FOZ 
IGUAÇU/RECIF
EE 

01/12/2013 Á 
07/12/2013 

R$ 1.160,73

03264813 JOSAFÁ CORREIA 
LEITÃO 

AGROPE
CUÁRIA 

140046 REC/NAZARÁ 
MATA/RECIFE 

27/11/2013 Á 
27/11/2013 

R$ 68,38 

032773/13 JOSAFÁ CORREIA 
LEITÃO 

AGROPE
CUÁRIA 

140046 REC/VIT STO 
ANTÃO/BEZER
ROS/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013  

R$ 68,38 

033024/13 
 
 
 

VICENTE FERREIRA 
FILHO 

AG.INSP
EÇÃo 

21675 REC/GRAVATA
/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013 

R$ 71,55 

033146/13 MARIA MARGARIDA 
DA ROCHA 

FFA 21250 REC/POMBOS/
RECIFE 

29/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 71,55 

033150/13 FERNANDO PEREIRA 
GUIMARÃES 

AG 
INSPEÇ 

21351 REC/POMBOS/
RECIFE 

29/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 71,55 

 
 
 

                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    07 

 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 
                                    2.VIAGENS – OBJETIVO – SERVIÇO 

Nº 
REQUESI-    
ÇÃO  

      NOME   CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO 

PERÍODO VALOR R$

033007/13 MAURÍLIO ALVES DA 
SILVA 

AG ADM 21589 REC/GRAVATA
/REC 

02/12/2013 Á 
02/12/2013 

R$ 70,20 

33014/13 LUIZ GONZAGA DE 
MATOS OLIVEIRA 
FILHO 

FFA  21766 REC/GRAVATA
/REC 

27/11/2013 Á 
27/11/2013 

R$ 71,55 

033017/13 VICENTE FERREIRA 
FILHO 

AG.INSP 21675 REC/GRAVATA
/REC 

27/11/2013 Á 
27/11/2013 

R$ 71,55 

33022/13 LUIZ GONZAGA DE 
MATOS OLIVEIRA 
FILHO 

FFA  21766 REC/GRAVATA
/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013 

R$ 71,55 

033196/13 LILIANE KARLA 
FIGUEIRA DA SILVA 

FFA 1465544 REC/LIMOEIRO
/CUMARU/RIA
CHO DAS 
ALMAS/REC 

26/11/2013 Á 
26/11/2013 

R$ 71,55 

033198/13 ROGERIO FERREIRA 
DA SILVA 

FFA 383693 REC/LIMOEIRO
/CUMARU/RIA
CHO DAS 
ALMAS/REC 

26/11/2013 Á 
26/11/2013 

R$ 71,55 

033285/13 LILIANE KARLA 
FIGUEIRA DA SILVA 

FFA 1465544 REC/LIMOEIRO
/CUMARU/RIA
CHO DAS 
ALMAS/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013 

R$ 71,55 

33286/13 ROGERIO FERREIRA 
DA SILVA 

FFA 383693 REC/LIMOEIRO
/RIACHO DAS 
ALMAS/REC 

28/11/2013 Á 
28/11/2013 

R$ 71,55 

032982/13 ROMULO SAVIO 
MONTEIRO 
FLORENCIO 

FFA 21297 CARUARU/GL
ORIA DO 
GOITA/FEIRA 
NOVA/CARUA 

02/12/2013 Á 
06/12/2013 

R$ 711,73 

032983/13 ENOQUE PRINCIPE 
JUNIOR 

AG ATIV 6021530 CARUARU/GL
ORIA DO 
GOITA/FEIRA 
NOVA/CARUA 

02/12/2013 Á 
06/12/2013 

R$ 711,73 

 
 
 
 
 
 

                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    08 

 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 

                                                             3. Suprimento de Fundos 

NUMERO: 054/2013 – Suprido: CARLOS AUGUSTO MARTINS PEREIR, matrícula SIAPE 
01410155 Cargo: FFA Natureza de despesa: nº 339039Valor R$ 800,00 Objetivo: Para atender 
despesas emergenciasi de pequeno vulto com serviços de terceiros de pessoa juríidica, em carater 
eventual, em proveito das atividades do SISV-PE. Período de aplicação: 06/12/2013 a 13/          
12/2013  Data para prestação de contas: 16/12/2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    09 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL   -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 

MEMORANDO Nº 125/2013/GAB/SFA-PE              

Em 29 de novembro de 2013 

Á Seção de Gestão de Pessoas – SGP/PE   

 

Assunto: Solicitação faz, 

 

                                Senhor Chefe, 

 

                                 Solicitamos adoção das providências administrativas, para alteração no 
período de férias do superintendente, senhor Denildo Pereira de Lima – SIAPE nº 759.900, com 
início previsto para 09/12/2013 e final 16/12/2013, para início em 20/01/2014 e final em 
27/01/2014, por motivo de trabalho. 

 

                                               Atenciosamente, 

 

                                            Nahor Gueiros Malta Júnior 

                                  Superintendente Substituto 

 

 
 
 

                       Número 33 de 29 de novembro de 2013          Página    10 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL   -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

Atos da Coordenadoria do LANAGRO-PE 
 

A Coordenadora do Laboratório Nacional Agropecuário em Pernambuco – LANAGRO/PE, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com a portaria 066 de 14 de abril de 2005, resolve:  

                                                               1.1- Designar  
 

PORTARIA LANAGRO-PE N.º 109 DE 02/12/2013 

 
I – DESIGNAR o servidor ENNIO JEFTE ARISTIDES DA SILVA, matrícula SIAPE 
1346932, como Gestor, para acompanhar as Atas 23,25,26 e 28/2013, com vigência até 26 de 
agosto de 2014. referente ao processo 21043.000309/2013-04, IRP 02/2013, para aquisições de 
padrões, elaboradas pelo LANAGRO do Rio Grande do Sul. 
 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
                                                PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         Número 33 de 29 de novembro de 2013        Página 11 



  
                    BOLETIM DE PESSOAL   -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

                                                            l.l Designar 
 

PORTARIA LANAGRO-PE N.º 110 DE 05/12/2013 

 
I – DESIGNAR a servidora ANDREA PADILHA ALENCAR, matrícula SIAPE 1224771,  
para atuar como Fiscal de Contrato conforme os dados abaixo: 
 
- Empresa F>F> Controle e Certificação LTDA-ME  
- Vencedora do Pregão 
- Processo nº 21002.000037/2012-30 
- Objeto Contratação da prestação de serviço de empresa especializada na área de controle da 
contaminação ambiental para prestação de serviços continuados de Qualificação, Manutenção 
Preventiva e Corretiva em Cabines de Segurança Bioógica e Bancadas Limpas, sob forma de 
execução indireta mediante o regime de empreitada por preço global, para atender ás necessidades 
do LANAGRO/PE. 
- Contrato n° 64/2013 
 
      Salientamos que a vigência da portaria acompanhará a vigência do contrato.   
 
 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
                                                PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         Número 33 de 29 de novembro de 2013        Página 12 



 
                    BOLETIM DE PESSOAL   -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP 

 

                                       2.Proposta de Concessão de Diárias e Passagens  
Nº PCDP NOME  CARGO SIAPE 

Nº 
LOCAL DE AFASTAM-ENTO PERÍODO VALOR 

R$ 
30946/13 LÚCIO FLAVIO 

AYRES DE 
ALBUQUERQUE 

ENG. CIVIL 1082160 JOÃO PESSOA/REC/JOÃO 
PESSOA 

06/11/2013 Á 
08/11/2013 

R$ 
480,14 

30948/13 LÚCIO FLAVIO 
AYRES DE 
ALBUQUERQUE 

ENG. CIVIL 1082160 JOÃO PESSOA/REC/JOÃO 
PESSOA 

13/11/2013 Á 
14/11/2013 

R$ 
284,69 

30953/13 LÚCIO FLAVIO 
AYRES DE 
ALBUQUERQUE 

ENG. CIVIL 1082160 JOÃO PESSOA/REC/JOÃO 
PESSOA 

21/11/2013 Á 
22/11/2013 

R$ 
284,69 

30958/13 LÚCIO FLAVIO 
AYRES DE 
ALBUQUERQUE 

ENG. CIVIL 1082160 JOÃO PESSOA/REC/JOÃO 
PESSOA 

28/11/2013 Á 
29/11/2013 

R$ 
284,69 

24662/13-
1C 

VÂNIA LÚCIA DE 
ASSIS SANTANA 

FFA 12274211 REC/PETROPOLIS/RECIFE 11/11/2013 Á 
14/11/2013 

R$ 
1.980,10

26505/13-
1C 

MARCÍLIA MARIA 
ALVES DE SOUZA 

ADAGRO ? REC/PETROPOLIS/RECIFE 11/11/2013 Á 
14/11/2013 

R$ 
2.047,92

30747/2013 SALETE BRETA 
ANANIAS DE 
OLIVEIRA 

AG ADM 1112698 REC/BRASÍLIA/REC 11/11/2013 Á 
14/11/2013 

R$ 
2.674,13

30496/2013 AMARILDO 
GERMANO 

AG.ATIV 7058 COFINS/MG/RECIFE/COFINS-
MG 

18/11/2013 Á 
20/11/2013 

R$ 
2.260,22

30495/2013 SERGIO DRACZ FFA 7120 COFINS/MG/RECIFE/COFINS-
MG 

18/11/2013 Á 
20/11/2013 

R$ 
2.260,22

30816/2013 ALECSANDRA 
MARIA GOMES 

CHEFE DE 
SERVIÇO 

1493221 REC/FORTALEZA/REC 18/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 
1.508,72

30820/2013 ROSANGELA 
MARIA DE MELLO 
MOURA 

DATILOGRAFO 20487 REC/FORTALEZA/REC 18/11/2013 Á 
21/11/2013 

R$ 
1.506,89

32195/13 
1C 

DIANA SIMONE 
BARBOSA 
PINHEIRO 

FFA 19422 REC/BRASÍLIA/RECIFE 25/112013 Á 
27/11/2013 

R$ 
1.721,34

 
 
 

                         Número 22 de 09 de agosto de 2013          Página    13 

  


